
UCHWAŁA NR XVII / 106/ 2019 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt4, pkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 211, 
art. 212 ust.l pkt 1-10, ust. 2 pkt.l, 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.l, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.l, 
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U . z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz Uchwały Nr IV/ 
23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 
2019 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Dochody", zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 23.574,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Wydatki" zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 27.616,25 zl, a zmniejsza się o kwotę 4.042,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Katarzyna Skuza 

Id: 1B48EBB6-655C-481E-9419-1CB77D8190AD. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI 1/106/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 31 grudnia 2019 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych Jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wvdatki związane z Ich Doborem 

4 357 725,15 131,25 4 357 856,40 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 117 527,04 131,25 117 658,29 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 199,07 131,25 70 330,32 

23 443,00 7 227 881,60 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 23 443,00 23 443,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 23 443,00 23 443.00 

Razem: 31 092 471,08 23 574,25 31 116 045,33 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
Rafe^Mle j sk l e j 

mgr Katarzyna Skii 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 31 grudnia 2019 r. 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata I wychowanie 5 796 631,90 0,00 5 796 631,90 

Szkoły podstawowe 2 845 396,00 0,00 2 845 396,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 045,00 2 600,00 1 685 645,00 
4270 Zakup usług remontowych 118 700,00 -2 600,00 116 100,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 265,90 0,00 168 265,90 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 368,00 -1 442,00 49 926,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10491,00 1 270,00 11 761,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 427,25 172,00 1 599,25 

Ochrona zdrowia 110 289,07 131,25 110 420,32 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 999,07 131,25 110 130.32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 389,07 131,25 20 520,32 
| Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 5 763 872,62 23 443,00 5 777 315,62 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 433 618,74 23 443,00 1 457 061,74 
4260 Zakup energii 353 301,05 23 443,00 376 744,05 

Razem 35 292 471,08 23 574,25 35 316 045,33 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

mgr Katarzyna Skuza 

BeSTia Strona 1 z 1 


